tehalit.HNG-V1 canal cablu, fara halogen
HNG2502507035B
Canal si capac ghidaj conductor HNG
Descriere Amb. Art Nr.
Canal cablu perforat fara halogen HNG 25025 36 HNG2502507035B
Canal cablu perforat fara halogen HNG 37025 48 HNG3702507035B
Canal cablu perforat fara halogen HNG 37037 32 HNG3703707035B
Canal cablu perforat fara halogen HNG 37050 40 HNG3705007035B
Canal cablu perforat fara halogen HNG 50025 48 HNG5002507035B
Canal cablu perforat fara halogen HNG 50037 40 HNG5003707035B
Canal cablu perforat fara halogen HNG 50050 48 HNG5005007035B
Canal cablu perforat fara halogen HNG 50075 20 HNG5007507035B
Canal cablu perforat fara halogen HNG 50100 24 HNG5010007035B
Canal cablu perforat fara halogen HNG 50125 18 HNG5012507035B
Canal cablu perforat fara halogen HNG 75037 40 HNG7503707035B
Canal cablu perforat fara halogen HNG 75050 20 HNG7505007035B
Canal cablu perforat fara halogen HNG 75075 16 HNG7507507035B
Canal cablu perforat fara halogen HNG 75100 16 HNG7510007035B
Canal cablu perforat fara halogen HNG 75125 12 HNG7512507035B
HN2502527035
Capac longitudinal HNG-V1
Descriere Amb. Art Nr.
Capac longitudinal HN 25025/2 RAL7035 148 HN2502527035
Capac longitudinal HN 37037/2 RAL7035 100 HN3703727035
Capac longitudinal HN 37050/2 RAL7035 76 HN3705027035
Capac longitudinal HN 50075/2 RAL7035 60 HN5007527035
Capac longitudinal HN 50100/2 RAL7035 28 HN5010027035
Capac longitudinal HN 50125/2 RAL7035 28 HN5012527035
HN370503
Clema sustinere cablu HNG-V1
Descriere Amb. Art Nr.
Clema fixare cablu 37x50 mm 50 HN370503
Clema fixare cablu 50x50 mm 50 HN500503
Clema fixare cablu 50x75 mm 50 HN500753
Clema fixare cablu 50x100 mm 50 HN501003
Clema fixare cablu 50x125 mm 50 HN501253
Clema fixare cablu 50x75 mm 50 HN750373
Clema fixare cablu HNG 75x50 mm,  fara halogen 50 HN750503
Clema fixare cabluri 75075, rosu,  set 100 buc. 50 HN750753
Clema fixare cabluri 75100, rosu,  set 100 buc. 50 HN751003
Clema fixare cabluri 75125, rosu,  set 100 buc. 50 HN751253
Sub rezerva modificarilor tehnice ulterioare1/1